令和4年６月１日

保護者の皆様

北小学校ＰＴＡ厚生部

北小学校 リサイクル活動（回収・配布）について

日頃は、PTA活動にご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。

厚生部では PTA 活動の一つとして、学校指定の服やシューズ、今まで読んだり使ったりしてきた書

籍や学用品などのリサイクルを実施しています。

子どもが成長し、サイズが合わなくなったり、使わなくなったりしたものを提供して頂き、必要な方に

配布するリサイクル活動に、ご協力をお願い致します。

回収・配布するもの

体操服 赤白帽子 黄帽子 上ぐつ 体育館シューズ ヘルメット 鍵盤ハーモニカ  絵具

児童図書  などの学用品

配布方法

日 時：６月７日（火） ９時３０分～１１時３０分

場 所：体育館入り口付近にて

まだまだ使用できるものを回収し、

無料で配布しています。

ご協力、よろしくお願い致します！